SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 73/BVĐKCL-HCQT             Cai Lậy, ngày 11 tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Các Cơ sở/ Hộ kinh doanh thu mua phế liệu.

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy có nhu cầu bán chất thải tái chế như

sau:

ST

T
TÊN CHẤT THẢI TÁI CHẾ ĐVT

SỐ

LƯỢNG
GHI CHÚ

1

GIẤY

(Giấy A4, A5 và các sổ phiếu thu

nhiều liên đã qua sử dụng).

Kg 1.500

Số lượng là ước

tính. Sẽ cân cụ thể

tại thời điểm giao

nhận.

 - Nếu Quý Cơ sở/ Hộ kinh doanh có thu mua loại chất thải tái chế nêu

trên, đề nghị gửi báo giá mua (bao gồm chi phí thu gom tại kho Bệnh viện

ĐKKV Cai Lậy, chi phí vận chuyển đến nhà máy để tiêu huỷ) đến Bệnh viện Đa

khoa Khu vực Cai Lậy (Địa chỉ: 398, đường Quốc lộ 1, phường Cai Lậy, tỉnh

Đồng Tháp).

 - Báo giá mua được để trong phong bì niêm phong và đóng dấu giáp lai.

- Nơi nhận: Phòng Hành chính quản trị - Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai

Lậy (Số điện thoại: 02733 820 073/ 0898 000 275).

- Thời hạn nhận báo giá: từ ngày ra thông báo đến hết ngày 18/7/2025.

- Điều kiện tham gia báo giá: có giấy phép kinh doanh còn thời hạn.

- Lưu ý:

+ Bên mua phải đảm bảo: sau khi nhận tại bệnh viện phải vận chuyển

thẳng đến cơ sở sản xuất giấy đổ ngay vào bể nghiền làm bột giấy có sự giám sát

của đại diện phòng Tài chính kế toán trong quá trình tiêu hủy.

+ Số lượng Giấy vụn trên sẽ bàn giao trong 01 đợt.

 Rất mong sự hợp tác của Quý Cơ sở/ Hộ kinh doanh./.

Nơi nhận:
     - Như trên;

     - Các Phó Giám đốc (để biết);

     - Phòng CNTT (đăng tải trên website:

     https://bvdkkvcailay.vn);

     - Lưu: VT, HCQT (Tiến).

Q. GIÁM ĐỐC

    V/v bán chất thải tái chế.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-11T13:34:24+0700
	Tỉnh Tiền Giang
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!